
 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 46/2023 

 

OBJETIVO: O Presente procedimento licitatório tem por finalidade a concessão onerosa de uso de área 

física, denominada restaurante do parque ecológico de Maracajá, localizado no interior do parque ecológico  

Municipal “Prefeito Thomaz Pedro da Rocha”, sito na rua gato do mato, bairro vila beatriz, com área de  

321,58 m², no município de Maracajá/SC, de uso exclusivo para a exploração comercial, pelo maior preço,  

conforme  termo de referência, que integra o presente edital e seus anexos. 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 03 de outubro de 2023 às 10h00min. 

DATA DE ABERTURA: dia 03 de outubro de 2023 às 10h30min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no 

departamento de Licitações do Município de Maracajá, na Avenida Getulio Vargas nº530 –Centro, 

Maracajá/SC, no horário das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00, ou pelos telefones (48) 3523-1199 e 

3523-1111, ou através do site: www.maracaja.sc.gov.br 

Maracajá, 29 de agosto de 2023. 

 

ANIBAL BRAMBILA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

  

  

http://www.maracaja.sc.gov.br/

